

Dodavatel:

TechProg s.r.o.
Masarykovo nám. 511
500 02 Hradec Králové

Provozovna:

Provoz Náchod
Tyršova 65
547 01 Náchod 1

IČ: 64256146

DIČ: CZ64256146

Telefon: 491424457

E-mail: nachod@techprog.cz

www.techprog.cz

Variabilní symbol:

190100393

Konstantní symbol:

0008

Objednávka č.:

ze dne: 18.07.2019

Odběratel:

IČ:

00371041

DIČ:

Galerie výtvarného umění v Náchodě**Mgr. Jan Kapusta****Smiřických 272****547 01 Náchod**

Číslo účtu:

2700104491 | 2010

Datum vystavení:

23.07.2019

Datum splatnosti:

02.08.2019

Datum uskutečnění plnění:

23.07.2019

Forma úhrady:

Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturujeme Vám dle vaší objednávky:							
100-0377:Lenovo P10 10,1" FHD 1,8 GHz/4G/64G/LTE/AN 8 černý, LNTZA450149CZ Výr. číslo HA0KUGLU	1 ks	6 610,70		6 610,70	21%	1 388,25	7 998,95
100-0377:Lenovo P10 10,1" FHD 1,8 GHz/4G/64G/LTE/AN 8 černý, LNTZA450149CZ Výr. číslo HA0KULK5	1 ks	6 610,70		6 610,70	21%	1 388,25	7 998,95
100-0377:Lenovo P10 10,1" FHD 1,8 GHz/4G/64G/LTE/AN 8 černý, LNTZA450149CZ Výr. číslo HA0ZTV25	1 ks	6 610,70		6 610,70	21%	1 388,25	7 998,95
100-0377:Lenovo P10 10,1" FHD 1,8 GHz/4G/64G/LTE/AN 8 černý, LNTZA450149CZ Výr. číslo HA0ZUM1F	1 ks	6 610,70		6 610,70	21%	1 388,25	7 998,95
100-0377:Lenovo P10 10,1" FHD 1,8 GHz/4G/64G/LTE/AN 8 černý, LNTZA450149CZ Výr. číslo HA0ZUM60	1 ks	6 610,70		6 610,70	21%	1 388,25	7 998,95
100-0377:Lenovo P10 10,1" FHD 1,8 GHz/4G/64G/LTE/AN 8 černý, LNTZA450149CZ Výr. číslo HA0ZUQVP	1 ks	6 610,70		6 610,70	21%	1 388,25	7 998,95
100-0377:Lenovo P10 10,1" FHD 1,8 GHz/4G/64G/LTE/AN 8 černý, LNTZA450149CZ Výr. číslo HA0ZURBK	1 ks	6 610,70		6 610,70	21%	1 388,25	7 998,95
100-0377:Lenovo P10 10,1" FHD 1,8 GHz/4G/64G/LTE/AN 8 černý, LNTZA450149CZ Výr. číslo HA0ZUY53	1 ks	6 610,70		6 610,70	21%	1 388,25	7 998,95
855-1010:Servisní a technické práce v servisu	9	1 041,00		9 369,00	0%	0,00	9 369,00
174-1242:Tab P10 Bumper/Film modré, LNZZG38C02616	9 ks	403,00		3 627,00	21%	761,67	4 388,67

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
855-1003: Servisní práce, zprovoznění tabletu, aktualizace	9	260,00		2 340,00	21%	491,40	2 831,40
Součet položek				74 832,30		13 747,32	88 579,62
Zaokrouhlení							0,38
CELKEM K ÚHRADĚ							88 580,00

Vystavil: Miroslav Preclík



Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 8377



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
9 369,38	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
65 463,30	21%	13 747,32	79 210,62

Převzal:

Razítko: